

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2644,Gmina-kupila-woz-strazacki.html>  
02.07.2024, 21:24

## Gmina kupiła wóz strażacki

W miniony piątek burmistrz Dąbrowski przekazał strażakom z Łomianek pojazd - drabinę mechaniczną SD-30 Iveco / Magirus. Jego zakup w całości został sfinansowany przez Urząd Miejski. W ten sposób poprawiamy bezpieczeństwo naszych mieszkańców, a także całego powiatu.

### **Gmina kupiła wóz strażacki**

Burmistrz Dąbrowski przekazał strażakom z Łomianek pojazd - drabinę mechaniczną SD-30 Iveco / Magirus. Jego zakup w całości został sfinansowany przez Urząd Miejski. W ten sposób poprawiamy bezpieczeństwo naszych mieszkańców, a także całego powiatu.





W piątek, 26 maja przed strażnicą OSP Łomianki odbyła się uroczystość oficjalnego przekazania wozu strażackiego - drabiny mechanicznej SD-30 Iveco / Magirus. Uczestniczyli w niej: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki wraz z radnymi, Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Powiecie Warszawskim Zachodnim, bryg. Mariusz Tymoszewicz, Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP, dh Andrzej Wasilewski, radni miejscy oraz mieszkańcy Łomianek.





- Ten samochód nie jest dla nas, tylko dla wszystkich. Ma służyć naszemu bezpieczeństwu. Panie burmistrzu, dziękujemy! - mówił Bogdan Łach, Prezes OSP Łomianki.





Urząd Miejski przeznaczył około 126.000 zł na zakup pojazdu oraz przystosowanie go do włączenia do podziału bojowego Ochotniczej Straży Pożarnej.



- Pan Bogdan Łach przyszedł do mnie i powiedział: "Panie burmistrzu, a jakby tak do Łomianek (sprowadzić - red.) Jakubową Drabinę do nieba?" i... drodzy Państwo, mamy fantastyczny wóz! - opowiadał Burmistrz Dąbrowski.





Pojazd do tej pory służył w odpowiedniku państwowej straży pożarnej w Szwajcarii, został wykonany w 1993 roku, ma przejechane 22.000 km, natomiast długość drabiny wynosi 30 m. Tego typu sprzęt używany jest do akcji, które wymagają interwencji strażaków z wysokości. Nowy Iveco / Magirus zastąpił dotychczasową drabinę Jelcz / Magirus, której ewentualny remont generalny przerósłby wartość samochodu.







Na terenie powiatu warszawskiego zachodniego tylko OSP Łomianki posiada pojazd typu drabina.











DS, fot. AO

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)